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М ІІИІЈИПfiЈІLІІОГО ДНИГб]ЭІІОFо прсдприятия « l“apaIi г» Майскоі о cCЛLCKOFO

ііоселения (Краснокамский городской округ)» (в редакции постаноюлений

Mиllиc i срсз ia гарифІіоі о регунироваІзия и эІІерге ники Псрмского края

or 02 екабря 2020 і. Nв 228-i, or 20 октября 2021 г. N• 143- г) измеІзения, изложив

ci о в плoвoй редакции согласІіо пpилoжeiIиIo к IiacтoлIцcмy iiocтarIoвлeIIиio.

2. l Iacіояіцее постановление вступает D Силу с 01 декабря 2022 года.



Тарифы иа тспловуіо эіісргиіо (моІіІіІос’гь), постапляемуіо потребитслям*

Наименование

регулируемой Вид тарифа

организации

«Гаран i »

Майского

CC/IbСКОГО

носслсuим

(Крпснонамский

i ородской округ,

/tcpcniiя Еонсц-

fiop) Одноставочный,

р) б./Гкал

Одностаьочный,

руб./Гкал

Длл потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подклю•іения

с момента

настоящего

постановления

по 30.06.2020

с 01.07.2020

по 3 l . 12:2020

с 0 1.0 1.202 1

ho 30.06.2021

с 01.07.2022

по 30. l l .2022

’ с момента

всеупления в силу

настоящего

постановления

по 30.06.2020

с 01.07.2020

по 31.12.2020

с 01.01.2021

по 30.06.202 1

с 01.07.2021

до 04.1 1.202 1

с 05. l l .202 1

по 3 l. 12.202 l

с 0 1.01.2022

по 30. 06.2022

с 01 .07.2022

по 30. l l .2022

« 0 1.12.2022

2 023,87

2 064,81

2 064,81

2 144,32

2 076,65

2 202,34

2 052,94

2 064,81

2 064,81

2 144,32

2 076,65

2 076,65

2 202,34 - -

2 052,94 - - -

i іриложеІіие

к постановлению Министерстпа

по тарифам Пермского края

or 16.11.2022 № 47-т

«Приложение 2

к постаиоюлению Министерстпа

по тарифам Пермского края

от 25.03.2020 to 26-т

“ от 2,5 до

Огборный пар давлением

Население

7,0 кг/см'

от 7,0 до свыше

13,0 13,0

редуцирован

ный пар

‘ llЫІОІ OJvI Hd /1обаюленгіуіо 0fOИMOGTI› НО облагаіотся, примсііяс'г упрощешіуіо сИс г01\Ју ныгіоі ообложсния П COO ІІЗСЧ сгви

со сгазІ.ями 346. l l, 346.12, 346. 13 rлaюы 26.2 Ниіогоюого кодекса Российской Фсдсрации (часть вторая).»


